南京区域管理中心 2023 至 2025 年耐磨热电偶集中采购招标公告 (招标编号: HBNYGC-GZ-2023-0771)

招标项目所在地区: 江苏、安徽、江西、湖北

1. 招标条件

本招标项目为南京区域管理中心 2023 至 2025 年耐磨热电偶集中采购,项目资金来源为自企业自筹,招标人为南京区域管理中心光大环保能源(南京)有限公司等 19 家辖属项目公司 ,招标代理机构为光采招标(深圳)有限公司。项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目地点:

项目名称	项目简称	供货地点	合同期限	联系人、电话
光大环保能源(南 京)有限公司	南京能源	江苏省南京市江宁区江 宁街道静脉产业园1号	2023年11月1日 -2025年10月31 日	吴佳瑜 13770993875
光大环保能源(镇 江)有限公司	镇江能源	镇江新区新材料产业园 越河街 218 号	2023年11月1日 -2025年10月31 日	陈卉 15952858120
光大环保能源(丹阳)有限公司	丹阳能源	江苏省丹阳市丹北镇胡 高路 666 号	2023年11月1日 -2025年10月31 日	陆汉民 13814804489
光大再生能源(南京)有限公司	高淳能源	南京市高淳区东坝镇新 源路 1 号	2023年11月1日 -2025年10月31 日	魏晋兵 13912919759
光大江东环保能 源(马鞍山)有限 公司	马鞍山能源	安徽省马鞍山市雨山区 向山镇 313 省道 3299 号	2023年11月1日 -2025年10月31 日	王锐 15955551200
光大环保能源(宿 迁)有限公司	宿迁能源	江苏省宿迁市宿城经济 开发区隆锦路 88 号	2023年11月1日 -2025年10月31 日	刘秀莉 15252888866
光大环保能源(邳 州)有限公司	邳州能源	邳州市经济开发区平 果西路	2023年11月1日 -2025年10月31 日	张露露 18652277577
光大环保能源(沛 县)有限公司	沛县能源	江苏省沛县经济开发区 周勃西路 6 号	2023年11月1日 -2025年10月31 日	黄鑫 18652178590
光大环保能源(泗阳)有限公司	泗阳能源	江苏省宿迁市泗阳县经 济开发区意杨产业科技 园嵩山路 18 号	2023年11月1日 -2025年10月31 日	刘红芳 13851377627

光大环保能源(宝 应)有限公司	宝应能源	江苏省扬州市宝应县望 直港镇光大路1号	2023年11月1日 -2025年10月31 日	顾颀 18451603607
光大环保能源(东 海)有限公司	东海能源	江苏省东海县双店镇光 大路 88 号	2023年11月1日 -2025年10月31 日	冯梦 13675286868
光大环保能源(九 江)有限公司	九江能源	江西省九江市柴桑区赤 湖工业园通江西大道 001号	2023年11月1日 -2025年10月31 日	高颖 15979924806
光大环保能源(鹰潭)有限公司	鹰潭能源	江西省鹰潭市月湖区月 湖新城经济大厦 310 室	2023年11月1日 -2025年10月31 日	周齐 18720569908
光大环保能源(修 水)有限公司	修水能源	江西省九江市修水县工 业园太阳升项目区	2023年11月1日 -2025年10月31 日	陈静 15879287385
光大环保能源(吉 安)有限公司	吉安能源	江西省吉安市井开区高 新街道梨塘村以南娑罗 山西	2023年11月1日 -2025年10月31 日	万璇 18279908784
光大环保能源(永 新)有限公司	永新能源	江西省吉安市永新县高 桥楼镇	2023年11月1日 -2025年10月31 日	宁道吉 18857630573
光大环保能源(孝 昌)有限公司	孝昌能源	湖北省孝感市孝昌县季 店乡季店街(季店乡政 府大院)	2023年11月1日 -2025年10月31 日	顾鸿鸣 13515101127
光大环保能源(天 门)有限公司	天门能源	湖北省天门市岳口工业 园 3 号路以西,12 号路 以北	2023年11月1日 -2025年10月31 日	龙凯 13677269026
光大环保能源(固镇)有限公司	固镇能源	安徽省蚌埠市固镇县新 马桥镇铜陵现代产业园 丰和路东侧	2023年11月1日 -2025年10月31 日	沙俊刚 18360190555

2.2 项目规模:

序 号	名称	货物(功能规格型号)描述	单位	预估数量
1	耐磨热电偶	WRN-331\K\0~1200℃\L=1100mm\φ 30mm\耐磨段 600mm	支	280
2	耐磨热电偶	WRN-331\K\0~1200℃\L=1150mm\φ 20mm\耐磨段700mm	支	80
3	耐磨热电偶	WRN-331\K\0~1200℃\L=1200mm\φ 25mm\耐磨段 700mm	支	1100

4	耐磨热电偶	WRN-331\K\0~1200℃\L=1200mm\Φ 30mm\耐磨段 700mm	支	190
---	-------	--	---	-----

- 2.3 交货期限: 2023 年 11 月 1 日-2025 年 10 月 31 日,从卖方收到买方电子版热电偶需求清单起,十五天内必须将买方所需耐磨热电偶送达到指定现场。
- 2.4 招标范围:本招标项目划分为 1 个包组,本次招标范围包括但不限于:南京区域管理中心光大环保能源(南京)有限公司等 19 家辖属项目公司耐磨热电偶集中采购,包含耐磨热电偶、耐磨热电偶的运输、装卸及售后等,本次招标数量为预估数量,具体供货量以招标人实际需求为准。

本招标中标供应商采用一主一备,签订年度单价采购合同,入围供应商份额分配方式:推 荐两家预中标单位作为入围供应商,第一中标供应商配额 100%,第二中标供应商配额 0%,当第一中标供应商发生无法提供服务或服务存在履约问题的情况下,经合同双方确认后,形成正式书面文件,招标人根据实际情况重新分配份额。

注:详细内容见招标文件,以招标文件为准。

3. 投标人资格要求

- 3.1 资质要求:
- (1) 投标人具有独立订立合同的法人资格;
- (2) 投标人具有投标产品的供货能力、能满足招标的运输、装卸、验收、检验、维修及售后服务等要求;
 - (3) 投标人需为热电偶生产企业,拥有自主生产线和自主知识产权。
- (4)投标人具有相关产品的生产许可证、经有关机构检定合格有效的计量检定设备、温度 类计量检定人员资格证书、计量管理制度。(需提供与投标主体一致的热电偶计量检定设备的购 置证明包括但不限于合同或发票等)

3.2 财务要求:

投标人具有一定的资金垫付能力,银行资信记录和财务状况良好,不得处于被责令停业、 财产被接管或冻结的情况。

3.3 业绩要求:

投标人自招标公告发布之日起前三年内(以合同签订时间为准),投标人至少具有3个已完成的自主生产的焚烧炉高温段耐磨热电偶合同业绩(以供货合同扫描件和发票原件扫描件为

准)。并具有履行合同所必需的产品供货和专业技术能力(必须满足国家有关安全、环保等强制性法规、标准的要求)。说明:提供控股子公司、全资子公司资质、业绩视为无效。

业绩证明文件包括但不限于:合同首页、供货范围、合同双方盖章的签署页,按招标文件要求提供以上合同业绩清单。

3.4 信誉要求:

- (1) 未被"信用中国"网站(https://www.creditchina.gov.cn/)列为严重失信主体名单;
- (2) 未被国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/index.html)列为严重违法 失信名单;
- (3) 投标人及其法定代表人在投标期间内未被中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/) 列为失信被执行人或限制消费名单;
- (4)未被国家税务总局(http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/c101249/n2020011502/index. html) 收录重大税收违法失信案件;
 - (5) 未被中国光大环境(集团)有限公司或其下属公司列为黑名单的;
 - (6) 投标期间未被招标人或其上级管理公司列为不合格供应商名单的。

3.5 其他要求:

- (1) 本项目不接受联合体投标;
- (2) 法定代表人或单位负责人为同一人,或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一包组投标或者未划分包组的同一招标项目投标;
 - (3) 以上要求投标人必须同时满足,所有资质文件必须真实,且与投标人主体一致。

4. 招标文件的获取

- 4.1 凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加投标者,请于 2023 年 9 月 20 日 18 时 00 分(北京时间,下同)前,在光大环境招标采购电子交易平台(https://zcpt.cebenvironme nt.com.cn)注册,下载光大环境投标管家报名参与本次招标。
- 4.2 本招标项目收取平台服务费,通过投标管家报名时扫码支付,具体金额以扫码提示为准,售后不退。平台服务费仅提供电子发票,不再提供其他任何形式的发票。
 - 4.3 投标人缴费完毕即为报名成功,可在光大环境投标管家下载招标文件。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2023年 10月 09日 09时 30分 (北京时间)。

- 5.2 递交方式: 递交投标文件截止日期前,各潜在投标人按招标文件要求,在光大环境投标管家完成电子投标文件加密上传工作。
 - 5.3 逾期上传的投标文件,招标人不予受理。
- 5.4 递交投标文件前须在光大环境招标采购电子交易平台注册并办理 CA 数字证书后,方能进行投标文件递交和开标。供应商未成功注册并办理 CA 数字证书导致无法递交和开标的,责任自负。
- 5.5 光大环境电子招投标 CA 数字证书(电子签章)办理指南: https://zcpt.cebenvironment.com.cn/caHandle.html。

6. 开标时间及地点

- 6.1 开标时间: 2023年10月09日09时30分(北京时间)。
- 6.2 开标地点:通过光大环境招标采购电子交易平台(投标管家)线上开标(若有变化另行通知)。
- 6.3 投标文件将在开标时间,通过光大环境招标采购电子交易平台集中解密。开标结果通过投标管家向所有投标人公布;投标人须于规定时间内在投标管家完成开标结果确认,逾期未确认的视为已确认。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台(http://bulletin.cebpubservice.com)、光大环境招标采购电子交易平台(https://zcpt.cebenvironment.com.cn)上公开发布,其他媒介转发无效。

8. 监督邮箱及电话

cgts@cebenvironment.com.cn, 0755-83989817

9. 联系方式

招标 人: 南京区域管理中心委托光大环保能源(南京)有限公司

地 址: 江苏省南京市江宁区铜井镇静脉产业园1号

联系人: 彭程

电 话: 13770534647

电子邮件: pengcheng@cebenvironment.com.cn

招标代理机构: 光采招标(深圳)有限公司

地 址:深圳市福田区福华一路88号中心商务大厦1501

联系人: 马德华

电 话: 0755-83119967

电子邮件: madh@cebenvironment.com.cn

10. 其他

10.1 招标文件、答疑补遗文件一经在光大环境招标采购电子交易平台发布,视为已发放给所有投标人(发布时间即为发出时间)。投标人应随时关注光大环境招标采购电子交易平台发布的招标文件、变更公告、答疑补遗文件等信息,并及时登陆投标管家下载最新文件及资料,否则所造成的一切后果由投标人自行承担。

- 10.2 未在公告指定媒介/网站/平台上购买招标文件的投标人, 其投标文件将被拒收。
- 10.3 投标管家及操作手册下载地址: https://zcpt.cebenvironment.com.cn/cms/servicesCenter. html?service=1,投标技术支持热线: 400-0809-508、400-0666-060。

招标代理机构主要负责人(项目负责人): 马德华 (签字)

招标代理机构: 光采招标(深圳)有限公司(盖章)

2023年09月13日